
П  - • .  I 1 -  Г) I
i 1
Д И К У

'• ------------v -------------- '

АДМ ИНИСТРАЦИЯ ГО РО ДА  ЧЕЛ ЯБИ Н С КА

УПРАВЛЕНИЕ ПО ДЕЛАМ ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА ЧЕЛЯБИНСКА
Ул. Володарского, И  г. Челябинск, 454080, тел./факс: (8-351) 266-54-40, e-mail: edu@cheladmin.ru

П Р И К А З
П  -Л ■ ин №

Вб утверждении результатов 1 
муниципального этапа всероссийской 
олимпиады школьников по экологии 
в 2014/2015 учебном году

В соответствии с п.48 Порядка проведения всероссийской олимпиады 
школьников (приказ Министерства образования и науки Российской Федерации 
от 18.11.2013 № 1252 ) и на основании протоколов жюри по предмету, решения 
предметно-методической комиссии

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить результаты муниципального этапа Всероссийской олимпиады 
школьников по экологии (рейтинг победителей и призеров).

2. Директору МАУДОД ДПТН (Иоголевич И.А.) разместить результаты 
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2014/2015 
учебном году по предмету на базе сайта городских предметных олимпиад и 
интеллектуальных состязаний «Олимпийский портал» (olymp74.ru).

3. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя начальника 
Управления Манекину Л.Ю.

Начальник Управления С.В.Портье

Н.Г. Кутепова 
Е.Н.Рузакова 
263 26 89
Разослать: дело, отдел исполнителя, РУО, МБОУ ДПО УМЦ, МБОУ лицеи № 1 1 ,3 1 , МАУДОД ДПШ, портал Управления, 
сайт городских предметных олимпиад и интеллектуальных состязаний «Олимпийский портал»

mailto:edu@cheladmin.ru


2

Приложение 
к приказу Управления 
по делам образования
от 1 3 ,11, 2014 №

Протокол участия в муниципальном этапе Всероссийской олимпиады школьников по 
экологии (рейтинг победителей и призеров)

№ п/п ФИО ОУ Класс Баллы Статус
1. Захарченко

Александра
Олеговна

МАОУ лицей № 102 г 
Челябинска 9 107 Призер

2. Домашенко Мария 
Сергеевна

МАОУ лицей № 102 г 
Челябинска 9 106 Призер

3. Иост Владлена 
Сергеевна МАОУ лицей № 82 9 97 Призер

4. Богородова
Владислава
Игоревна

МАОУ гимназия №80 
г.Челябинска 9 95 Призер

5. Жолниров Семён 
Евгеньевич МБОУ СОШ № 19 9 95 Призер

6. Трусов Александр 
Анатольевич

МАОУ лицей № 102 г 
Челябинска 9 93 Призер

7. Антонова Анастасия 
Денисовна МБОУ СОШ № 151 9 90 Призер

8. Шестаков Михаил 
Александрович МБОУ СОШ № 70 9 89 Призер

9. Крючков Павел 
Дмитриевич

МАОУ СОШ № 62 г. 
Челябинска 9 87 Призер

10. Арапова Лиана 
Михайловна

МАОУ гимназия №80 
г.Челябинска 9 86 Призер

11. Заболотнева Мария 
Константиновна

МАОУ лицей № 102 г 
Челябинска 9 86 Призер

12. Хакимова Карина 
Эдуардовна МБОУ СОШ № 70 9 86 Призер

13. Воеводин Александр 
Вячеславович МАОУ гимназия № 76 9 84 Призер

14. Сосненко Полина 
Сергеевна МАОУ СОШ №15 9 84 Призер

15. Акименко Богдан 
Сергеевич

МАОУ гимназия №80 
г.Челябинска 9 81 Призер

16. Корсунова Полина 
Сергеевна МБОУ Лицей № 120 9 79 Призер

17. Марков Сергей 
Эдуардович МБОУ СОШ №58 9 79 Призер

18. Рахманина Анна 
Максимовна

МАОУ лицей № 102 г 
Челябинска 9 79 Призер

19. Лямзина Лариса 
Сергеевна МБОУ №105 9 78 Призер

20. Резанова МАОУ СОШ № 98 9 78 Призер



3

Александра
Павловна

21. Филатова Дарья 
Александровна

МАОУ гимназия №80 
г.Челябинска 9 78 Призер

22. Кошкина Анна 
Ивановна

МАОУ СОШ № 124 г. 
Челябинска 9 77 Призер

23. Бодренко Наталья 
Владимировна МБОУ СОШ № 70 9 75 Призер

24. Павлова Анастасия 
Алексеевна МАОУ СОШ №15 9 75 Призер

25. Асоева Кристина 
Рузибековна МБОУ СОШ №53 9 74 Призер

26. Г убайдуллина 
Людмила Маратовна МБОУ СОШ №121 9 74 Призер

27. Качур Яна 
Сергеевна МБОУ СОШ № 70 9 74 Призер

28. Алехин Вадим 
Александрович

МАОУ лицей № 102 г 
Челябинска 10 120 Призер

29. Мурзина Г алина 
Михайловна

МБОУ лицей № 11 г. 
Челябинска 10 104 Призер

30. Дроздова Арина 
Константиновна МАОУ СОШ №15 10 103 Призер

31. Короткова Ольга 
Викторовна МБОУ СОШ № 151 10 98 Призер

32. Соболев Павел 
Сергеевич

МАОУ гимназия №80 
г.Челябинска 10 98 Призер

33. Деревянченко 
Татьяна Михайловна МАОУ СОШ №15 10 97 Призер

34. Соколова Мария 
Сергеевна

МАОУ СОШ № 59 
г.Челябинска 10 97 Призер

35. Николаева
Екатерина
Михайловна

МБОУ лицей № 11 г. 
Челябинска 10 94 Призер

36, Дубонос Анна 
Владимировна МБОУ Лицей № 120 10 90 Призер

37. Халиуллина Элина 
Юмасултановна МБОУ СОШ №144 10 90 Призер

38. Емельянова 
Ангелина Андреевна МАОУ СОШ №15 10 88 Призер

39. Коваленко
Анастасия
Дмитриевна МАОУ лицей № 82 10 88 Призер

40. Сосненко Екатерина 
Сергеевна МАОУ СОШ №15 10 88 Призер

41. Снегирева Полина 
Александровна

МАОУ гимназия №80 
г.Челябинска 10 87 Призер

42. Шаповал Анастасия 
Владимировна

МАОУ СОШ № 46 г, 
Челябинска 10 87 Призер

43. Никифоров
Александр
Сергеевич

МАОУ лицей № 102 г 
Челябинска 11 129 Призер



4

44. Марковкина Алина 
Артемовна

МАОУ лицей № 102 г 
Челябинска 11 123 Призер

45. Михайлова Дарья 
Александровна МАОУ СОШ №15 11 121 Призер

46. Егорова Елизавета 
Михайловна

МБОУ лицей № 11 г. 
Челябинска 11 120 Призер

47. Бородина Ольга 
Сергеевна МАОУ СОШ №15 11 117 Призер

48. Лазарев Даниил 
Андреевич МБОУ гимназия № 1 11 113 Призер

49. Федорова Марина 
Владимировна МБОУ СОШ № 109 11 111 Призер

50. Маликова Анна 
Игоревна

МАОУ лицей № 102 г 
Челябинска 11 109 Призер

51. Сусуева Анна 
Владимировна МАОУ лицей № 82 11 109 Призер

52. Сельницын
Владимир
Евгеньевич

МАОУ лицей № 77 г. 
Челябинска 11 107 Призер

53. Замятина Дарья 
Александровна МАОУ лицей № 82 11 105 Призер

54. Механошина 
Евгения Сергеевна

МАОУ СОШ №41 г. 
Челябинска 11 104 Призер

55. Сонина Светлана 
Сергеевна

МАОУ лицей № 102 г 
Челябинска 11 104 Призер

56. Суптелло Анастасия 
Андреевна МАОУ СОШ № 138 11 104 Призер

57. Однобурцев Денис 
Андреевич

МАОУ гимназия №80 
г.Челябинска 11 103 Призер

58. Г олубцова Дарья 
Сергеевна

МАОУ СОШ № 59 
г.Челябинска 11 102 Призер

59. Поботаева Е1ина 
Анатольевна

МАОУ лицей № 102 г 
Челябинска 11 102 Призер

60. Скапкарёва Варвара 
Олеговна МБОУ гимназия № 10 11 102 Призер

61. Валеев Ринат 
Рамилевич МБОУ СОШ № 70 11 99 Призер

62. Г орохова Екатерина 
Игоревна МАОУ лицей № 82 11 98 Призер

63. Воробьёва
Анастасия
Валерьевна

МАОУ лицей № 102 г 
Челябинска 11 97 Призер

64. Сологуб Анна 
Александровна МБОУ Лицей № 120 11 97 Призер

65. Веретенникова
Анастасия
Маратовна МАОУ лицей № 82 11 96 Призер

66. Долгополова
Кристина
Викторовна МАОУ лицей № 82 11 96 Призер

67. Медведева Ирина МБОУ СОШ № 39 11 95 Призер



5

Павловна


